passo a adotá-lo:
Trata-se de Auto de Infração Debcad nº 37.235.800-4, lançado pela fiscalização contra a empresa em epígrafe, procedimento fiscal instaurado pelo Mandato de Procedimento Fiscal � MPF nº 08.1.66.00-2008-00337-1, no valor total de R$ 103.958,82 (cento e três mil e novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e dois centavos), consolidado em 25/09/2009, que, conforme Relatório Fiscal de fls. 59/77, refere-se às contribuições correspondentes à parte da empresa, adicional de 2,5% (dois e meio por cento) sobre a contribuição previdenciária das entidades mencionadas no § 1º do art.

[...]

irresignação, pelo que passo a adotá-lo: 

Trata-se de Auto de Infração Debcad nº 37.235.800-4, lançado pela fiscalização 

contra a empresa em epígrafe, procedimento fiscal instaurado pelo Mandato de 

Procedimento Fiscal – MPF nº 08.1.66.00-2008-00337-1, no valor total de R$ 

103.958,82 (cento e três mil e novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e dois 

centavos), consolidado em 25/09/2009, que, conforme Relatório Fiscal de fls. 59/77, 

refere-se às contribuições correspondentes à parte da empresa, adicional de 2,5% (dois e 

meio por cento) sobre a contribuição previdenciária das entidades mencionadas no § 1º